
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

terça-feira, 3 de abril de 2018 Ano III - Edição nº 00213 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Ruy Barbosa publica

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C19D75FA8F273A86413EADE8106F6075



terça-feira, 3 de abril de 2018  |  Ano III - Edição nº 00213 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 010/2018 DE 03 DE ABRIL DE 2018 - “DISPÕE SOBRE A DISPONIBILIDADE E PUBLICAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE

CONTAS DO EXERCÍCIO DE 2017 DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL PARA A VISTA DA POPULAÇÃO EM GERAL, ONDE A MESMA
ENCONTRA-SE DISPONÍVEL NO PORTAL DO TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS, NO LINK E-TCM E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.”

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C19D75FA8F273A86413EADE8106F6075



terça-feira, 3 de abril de 2018  |  Ano III - Edição nº 00213 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Decreto

ESTADO DA BAHIA 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 

GABINETE DO PREFEITO – PROCURADORIA MUNICIPAL 

 
 

DECRETO Nº 010/2018 de 03 de abril de 2018. 

 

“Dispõe sobre a disponibilidade e publicação da 

Prestação de Contas do Exercício de 2017 do 

Poder Executivo Municipal para a vista da 

população em geral, onde a mesma encontra-

se disponível no Portal do Tribunal de Contas 

dos Municípios, no Link e-tcm e dá outras 

providências.” 

 

 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE RUY BARBOSA, Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais, exaradas na Lei Orgânica Municipal, e;  

CONSIDERANDO, os Princípios que norteiam a Administração Pública, mais 

especificamente o Princípio da Publicidade;  

DECRETA: 

 Art. 1.º - Está disponível para toda população em geral a consulta da 

Prestação de Contas do Exercício 2017 da Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa 

– Bahia no site do Tribunal de Contas dos Municípios, no link  e-tcm.  

Art.2.º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

                        Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE RUY BARBOSA-Ba 

03 de abril de 2018. 

 

 

 

_________________________ 

Luiz Claudio Miranda Pires 

Prefeito Municipal 

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C19D75FA8F273A86413EADE8106F6075



terça-feira, 3 de abril de 2018  |  Ano III - Edição nº 00213 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

ESTADO DA BAHIA 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 

GABINETE DO PREFEITO – PROCURADORIA MUNICIPAL 

 
 
 

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C19D75FA8F273A86413EADE8106F6075


		2018-04-03T11:48:31-0300




